314964 3002СШ

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от с/Ц. Ol ok>c2f № /i~

О внесении изменения
в постановление администрации
города Тулы от 28.07.2021 № 1242

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», на основании Устава муниципального образования город Тула
администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 28.07.2021
№ 1242 «О создании учебно-консультационных пунктов по гражданской
обороне и чрезвычайным ситуациям» следующее изменение:

пункт 7 приложения к постановлению изложить в новой редакции:
«7. Главные управления администрации города Тулы по

территориальным округам создают, оснащают и организуют деятельность
учебно-консультационных пунктов. Методическую помощь по вопросам
подготовки неработающего населения в области гражданской обороны
осуществляет управление по мобилизационной подготовке, ГО и ЧС
администрации города Тулы. Методическую помощь по вопросам подготовки в
области защиты от чрезвычайных ситуаций осуществляет Муниципальное
учреждение «Центр гражданской защиты и спасательных работ города Тулы».».

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации
города Тулы в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Г лава администрации
города Тулы Vя-

. - v:x

И.И. Беспалов

£W> А 1 V K f  JL